
UCHWAŁA NR XXXVI/564/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej przy Sanatorium 

Rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art.12 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 22 oraz art. 128 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i z 2022 r. poz. 655), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2022 roku Szkołę Podstawową Specjalną przy 

Sanatorium Rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Mienie ruchome, będące w posiadaniu Szkoły Podstawowej Specjalnej przy 

Sanatorium Rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie, przekazuje się do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na realizację zadań 

przez Województwo Lubelskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 


